
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

 
v souladu s „Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání veřejných 

zakázek č. 07/17 ze dne 15. 5. 2017“, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a s vnitřním 

předpisem KKV č. 2/2016   

 

Název zakázky: „Dodávka stravenek“ 

 

Zadavatel 
Název: Krajská knihovna Vysočiny 

IČO: 70950164 

Adresa sídla: Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod  

Osoby oprávněné za zadavatele jednat: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka KKV 

Kontaktní osoby: Mgr. Irena Brezovic 

Telefon: 569 333 291 

E-mail: brezovic@kkvysociny.cz 

 

 

Kapitola 1. Vymezení předmětu zakázky  
Předmětem zakázky je výhradní dodávání jídelních kuponů (stravenek) pro zaměstnance 

Krajské knihovny Vysočiny v Havlíčkově Brodě pro rok 2020, cena jedné stravenky 100 Kč. 

Stravenky budou dodávány měsíčně na základě elektronické objednávky, předpokládaný 

počet odebraných stravenek je cca 8.600 ks á 100 Kč. Nepožadujeme vytváření balíčků pro 

jednotlivé zaměstnance.  

 

Předpokládaná celková hodnota veřejné zakázky je 880.000 Kč s DPH 

Termín pro podání nabídek: do 18. 11. 2019 do 12.00 hod. 

Termín realizace: 1/2020-12/2020 

 

Kapitola 2. Požadavky a podmínky pro podání nabídky 
     Uchazeč předloží nabídku v souladu s požadavky této výzvy. Veškeré náklady a výdaje 

spojené s vypracováním a předložením nabídky nese uchazeč. Zadavatel nepřipouští variantní 

řešení nabídky. 

 

Požadavky na prokázání kvalifikace dodavatele 

a) Zadavatel požaduje, aby uchazeč splňoval základní způsobilost. Splnění uchazeč 

prokazuje čestným prohlášením za použití vzoru v příloze č. 1 této výzvy. Zadavatel si 

vyhrazuje právo od vítězného uchazeče před uzavřením smlouvy požadovat prokázání 

základní způsobilosti způsobem upraveným zákonem o zadávání veřejných zakázek. 

b) Zadavatel požaduje, aby uchazeč splňoval profesní způsobilost, tj. předloží zejména 

výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán (výpis nesmí být starší 90 kalendářních dnů k poslednímu dni 

lhůty pro prokázání splnění kvalifikace) a doklad o oprávnění k podnikání, v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění, a to v prosté kopii. Originál nebo ověřená kopie bude 

předložen před podpisem smlouvy. 

mailto:brezovic@kkvysociny.cz


 

Obchodní a smluvní podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje tyto obchodní a smluvní podmínky, které uchazeč (dodavatel) 

zahrne do svého návrhu smlouvy: 

a) místo plnění (dodání): sídlo zadavatele 

b) termíny dodání: dle objednávky  

c) Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 

dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). 

d) Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy dodavatel stane nespolehlivým plátcem ve 

smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že …. 

(zadavatel, tak jak je označen v záhlaví smlouvy)… uhradí DPH za zdanitelné plnění 

přímo příslušnému správci daně. … (zadavatelem, tak jak je označen v záhlaví 

smlouvy)… takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní 

ceny rovnající se výši DPH fakturované dodavatelem. 

e) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

f) Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 

v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

g) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 

smluv splní zadavatel a splnění této povinnosti doloží dodavateli. Současně bere 

dodavatel na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do tří 

měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.  

 

Návrh smlouvy nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu s obchodními 

podmínkami nebo, které by znevýhodňovalo zadavatele, resp. kupujícího. 

 

Nabídka bude obsahovat: 

a) Cenovou nabídku uvedenou v členění:  

Cena jídelního kuponu (stravenky), provize, další náklady spojené s dodáním jídelního 

kuponu, celková cena zakázky. Nabídková cena bude stanovena jako cena nejvýše 

přípustná. Popis způsobu realizace zakázky s uvedením specifikace plnění. 

b) Přehled možností uplatnění stravenek v Havlíčkově Brodě 

c) Doba dodání jídelních kuponů 

d) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

e) Písemný návrh smlouvy podepsaný uchazečem, který bude obsahovat následující 

platební podmínky: vystavení faktury – nejpozději 7 dní po ukončení dílčího plnění, 

splatnost faktury 14 dnů od uskutečnění dílčího plnění 

 

Způsob podání nabídek 

Nabídky budou zadavateli předloženy v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu 

razítkem a na přední straně označené: „NEOTEVÍRAT – veřejná zakázka „Dodávka 

stravenek“. Na obálce bude uvedena adresa, na níž je možné ji vrátit. Nabídky je možné 

doručit poštou nebo osobně předat každý pracovní den na adrese:  

Krajská knihovna Vysočiny, ekonomické oddělení, paní Zelenková,  

Havlíčkovo náměstí 87, 580 01 Havlíčkův Brod  

v době od 8.00 hod. do 11.00 hod. a od 12.00 hod. do 15.00 hod. 

 

Hodnocení nabídek 

Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídek.  



 

Kritéria hodnocení  
Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti nabídky. Hodnocení bude 

provedeno dle dílčích hodnotících kritérií podle stanovených procent váhy jednotlivých 

kritérií:  

A. nabídková cena       85%  

B. počet provozoven přijímajících stravenky uchazeče  10% 

C. doba dodání stravenek     5% 

ad A.) Nabídková cena bude uváděna včetně dopravy a veškerých dalších poplatků. 

ad B.) V rámci tohoto dílčího kritéria bude hodnocen počet provozoven přijímající stravenky 

uchazeče v Havlíčkově Brodě. 

Ad C.) Rozumí se doba dodání do sídla objednavatele ode dne objednání. 

 

Platební podmínky 

Způsob vystavení daňového dokladu: daňový doklad bude vystaven dodavatelem 

nejpozději do 7 kalendářních dnů po předání stravenek. Doba splatnosti faktury je stanovena 

na 14 kalendářních dnů ode dne doručení zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v CZK 

a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Krajská knihovna Vysočiny není plátce 

DPH. Všechny ceny budou uvedeny včetně DPH. 

 

Další podmínky zadavatele 

a) Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami do: 30. 11. 2019 

b) Všechny náklady a výdaje spojené s vypracováním a předložením nabídky nese 

uchazeč.  

c) Uchazeč spolu s podáním nabídky do výběrového řízení na realizaci zakázky uděluje 

zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek v rozsahu a za 

podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména zák. č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů). 

d) Nabídky, které budou doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebo které 

nebudou splňovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci, zadavatel nebude 

posuzovat a hodnotit. 

e) Pokud nabídka nebude úplná nebo v ní nebudou obsaženy veškeré doklady a 

informace stanovené touto zadávací dokumentaci, nebude nabídka uchazeče 

hodnocena.  

f) Zadavatel si vyhrazuje právo s vítězným uchazečem jednat o konečné verzi smlouvy s 

tím, že ale nedojde ke změně jejího návrhu v neprospěch zadavatele v otázkách, které 

byly předmětem hodnocení nabídky nebo které si vymínil ve výzvě k podání nabídek. 

g) Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit, 

případně vyjasnit informace deklarované zájemci v nabídkách. 

h) Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit. 

 

 

 

 

 

……………………… 

Ing. Jitka Hladíková 

    ředitelka KKV        


		2019-11-05T15:12:35+0100
	Ing. Jitka Hladíková




